
江华县小型引调水工程农村供水管网施工项目（第十标段）中标结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[010]江华县小型引调水工程农村供水管网施工项目第十标段:

      中标人：武冈市第四建筑工程公司

中标价格：141.538404万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为江华瑶族自治县水利局。                   

四、联系方式

   招 标 人：江华瑶族自治县水利建设项目管理中心                         

   地    址：湖南省永州市江华瑶族自治县沱江镇豸山路82号                                

   联 系 人：白帆                             

   电    话：18674639765                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南紫霖项目管理有限责任公司

   地    址： 永州市冷水滩区朝阳小区2栋1单元3楼

   联 系 人： 高盛翔

   电    话： 18974646623

   电子邮件： hnzlzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



江华县小型引调水工程农村供水管网施工项目（第十标段）

中标结果公示

湖南紫霖项目管理有限责任公司受江华瑶族自治县水利建设项

目管理中心的委托，代理江华县小型引调水工程农村供水管网施工

项目（第十标段）招标，本项目于2024年11月13日09时00分在永州

市公共资源交易中心进行了公开开标，并于2024年11月15日始至202

4年11月19日在湖南省招标投标监管网和永州市公共资源交易中心网

对中标候选人进行了公示，公示期满且无异议和投诉，现将中标单

位公告如下：

中标单位：武冈市第四建筑工程公司

中标金额：1415384.04元

工期（日历天）：120天

项目负责人:蒋兴逵

项目负责人证书编号:湘243060802347

行政监督：江华瑶族自治县水利局

联系方式：0746-2323260 

招 标 人：江华瑶族自治县水利建设项目管理中心

地    址：湖南省永州市江华瑶族自治县沱江镇豸山路82 号 

联 系 人：白帆

电    话：18674639765（手机号经本人同意公开） 

招标代理机构：湖南紫霖项目管理有限责任公司

地      址：永州市冷水滩区朝阳小区 2 栋 1 单元 3 楼

联 系 人：高盛翔、达海群、陈雪英



电     

话：18974646623（手机号经本人同意公开，该联系人为本项目负责

人）


